
  

                             

 

令和６年５月１５日 

お客さま 各位 

いちい信用金庫 

理事長 川口 敏男 

 

「ホタル観賞会」開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫は、平成２０年に本店竣工記念事業の一環として、地域の方々に

憩いの場および癒しの空間を提供するとともに、街の中で安全にホタルを観てい

ただき、自然の素晴らしさ、美しさ、大切さを知っていただくことを目的として

「ホタルの庭」を造園いたしました。 

平成２１年より「ホタル観賞会」を開催（令和２年度から令和４年度は、新型

コロナウィルス感染症の影響により中止）し、多くの方々に喜んでいただいてお

ります。 

 つきましては、下記のとおり「ホタル観賞会」を開催いたしますのでご案内さ

せていただきます。 

敬具 

記 

 

１ 開催日程 

   開催期間  令和６年６月３日(月)～６月７日(金) 

   観賞時間  午後７時３０分から午後９時００分（最終入場時刻午後 8 時

５０分）までの１時間３０分 

   開催場所  いちい信用金庫 本店南側「ホタルの庭」 

（一宮市若竹３丁目３番３号） 

 

２ 観賞会への参加方法   

観賞ご希望の方は、開催期間中に随時ご来場のうえ観賞していただけます。 

   なお、観賞会当日、発熱や咳など、体調の悪い方は、参加をご遠慮願いま

すようお願いいたします。 

以 上 

 

 

本件に関するお問合せは、 

営業推進部：天野・増田まで 

０５８６－７５－6212 


